12-02-2024 03:10:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O requerimento se torna pertinente, visto que a rede de esgoto no local, tem se apresentado ineficaz, pedido
realizado pelos moradores do local. GDPF

Solicito reparação do sistema da rede de esgoto no endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA RIO MISSISSIPI, 710, 38.414-710, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 22689/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total